



تشریفات سفری

پراتور یکی از شرکت‌های «کمپرسور مسافرتی معمولی یا تشریفاتی می‌خواهد... در حال حاضر فقط کمپرسور ایوبیکو مدل ۵۰۱ را برای اجاره موجود داریم. اجاره روزانه بدون راننده ۶ میلیون تومان است. فضای مناسب ۵ نفر را دارد با تجهیزات میلمان، آشپزخانه کامل (گاز، سینک، یخچال و لباسشویی)، کابینت و کمدهای زمینی و هوایی، تلویزیون و پلیمر و وای‌فای، توالت و حمام، سیستم گرمایشی و سرمایشی، پمپ آب و باد همراه با پنل خورشیدی، سیستم روشنایی، سایبان فول باکس و کربرای دوچرخه و موتورسیکلت، با مدارک لازم تشریف‌بیاورید.»

کمپرسورهای تشریفاتی تجهیزات حرفه‌ای آشپزخانه از کول باکس تا فر و قهوه‌سازهای برقی، امکانات بازی و ورزش، باتری انبساطی و عایق‌های آلستومری (کف، بدنه و سقف) دارند. از این رو، خریدشان از ۵ تا بیش از ۲۰ میلیارد تومان و اجاره روزانه‌شان از ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان هزینه دربردارد

هتل را با خودتان ببرید

درباره بازار رو به رونق کمپرهایی که در جاده‌ها جلوه‌گری می‌کنند

هم که لباس کار بر تن دارند و آچار و پیچ‌گوشتی به‌دست می‌چرخانند داخل و اطراف برخی از همان خودروها مشغول به کارند. کریم، نگهبان جوان، پیش می‌آید: «امرتان؟» مهمانان ناخوانده به قرار آمدن و از آن قصدشان برای خرید کمپرسور (خودروی مسافرتی و مجهز به انواع امکانات رفاهی) می‌گویند. حاج‌تقی، نگهبان پیر به‌راحتی پذیرای آنها نمی‌شود: «با کی هماهنگ کردید؟» کمی بعد با گرفتن شماره تلفن صاحب پارکینگ و تأکید او برای ورود مهمانان به پارکینگ، ۱۲ ننگه در بزرگ و فلزی از هم‌بازتر می‌شوند. اینجا یکی از دهه‌ها پارکینگ و شرکت ارائه‌دهنده خدمات کمپرسور طراحی ایده‌تاساخت، تجهیز، تعمیر، خرید، فروش و اجاره خودروهای ویژه سفرهای داخلی و خارجی است.

آنگهبان یکی جوان و تنومند و دیگری پیر و خمیده از لای ۱۲ ننگه در بزرگ و فلزی پارکینگ نه‌چندان محصور به دیوارهای بلند و محکم بیرون می‌آیند. در همین وقت سگ‌هایی سیاه با زبان‌هایی بیرون افتاده که کمی عقب‌تر به ستونی چوبی بسته شده‌اند نیز نمایان می‌شوند. خودروهایی از فولکس تی ۲، ۴، ۲، غزال، کاروان سایبا، پیکاب کامیونت آمیکو، فیات دوکاتو، ایوبیکو دلی، کاربان، ون‌وانا، کامیونت فورس و چندتایی دیگر که از دور چندان آشکار دیده نمی‌شوند، تنگ هم به ردیف‌های عمودی متوقفند. چند نفری

سحر جعفریان

روزنامه‌نگار

تماشای گزارش

سفر با لذت‌های معمولی یا وی‌آی‌پی‌های میلیاردی؟



کم نیست تعداد دنبال‌کنندگان که هر چه فیلم و عکس در صفحه مجازی زوجی جهانگرد و معروف است با دقت اسکرول می‌کنند. در اغلب فیلم‌ها و عکس‌ها زوج جهانگرد در حالی که لیختدی پهن بر صورت جای داده‌اند کنار کمپرسور لوکس خود به تدارک بساط جای یا غذا سرگرم هستند. این میان گاهی هم تبلیغ فلان شرکت سازنده و تجهیزکننده انواع کمپرسور یا بهمان شرکت اجاره‌اقسام کاروان از خودروهای چندمنظوره تا وی‌آی‌پی‌ها را می‌گویند. برخی از دنبال‌کنندگان بی‌تبلیغ یکی از آن شرکت‌ها را می‌گیرند و سر از نشانی الکترونیکی و پراوازه آن درمی‌آورند. لایه‌لای نوارهای مختلف و سایدهای سایت موردنظر برمی‌خورند به لینک «اجاره کمپرسور». اغلب، هیچ‌کس زنده در حالی که زمزمه می‌کنند: «حالا که نمی‌تونیم کمپرسور بگیریم حداقل برای سفر کوتاه یکی از اینا رو اجاره کنیم!» روی همان لینک، کلیک می‌کنند. بعد از برقراری تماس تلفنی، گوش می‌سپارند به توضیحات خانم اپراتور.

ناب روغنی تعمیرکاران و رانندگان اجاره‌ای کمپرسور

درهای ون کمپرسور فولکس واگن قدیمی حالا با همه تجهیزاتی که در اتاقک و گوشه و کنارش جانی شده، باز است. محسن برای آخرین بار اتصالات مخازن آب و گاز آن را بررسی می‌کند. بر سقف آن نیز میثم ایستاده و سایبان برقی فابریک را نصب می‌کند. صدایی هیجان‌زده از میان جمع مشتریانی که پشت‌سر کریم پیش می‌روند، شنیده می‌شود: «وای... این ون کمپرسور رو ببینید... مثل هتل هستار هست... اجاق گاز، شلعه، سینک لعابی و کابینتای چوبی... با این

کمپرسورهای کنجی و کاروان‌های دوطبقه

کریم، مسئول راهنمایی مهمانان که حالا مشخص شده مشتری هستند به‌سوی کانکس‌های کارمندان نشین انتهای پارکینگ می‌رود. از برخی پرسش‌ها که سوالات نرسیده را پاسخ می‌دهد: «تابلوی ورود ممنوع را ببینید؛ اینجا هر کسی را راه نمی‌دهند. حق هم دارند، خوب به هر حال کلی ماشین با کلی تجهیزات میلیونی و میلیاردی انبار شده برای همین هر قدم یک دوربین کاشته‌اند!» بنای سکوت ندارد که پیش از مدبر داخلی، خدمات پارکینگ و شرکت را خط به خط یا شرح می‌دهد: «مسافر چه جور سفرایی هستید؟ جاده‌ای یا طبیعت‌گردی؟ اصلاً چه مدل ماشینی می‌خواید؟ به نفره یا دو و چند نفره سفر می‌کنید؟ تجهیزات کامل می‌خواید یا به چیزایی معمولی و کار راه‌انداز؟ البته همه اینا بستگی به جیبتون داره که با چقدر پول پر باشه! یکی هست مثل مشتری هفته پیش که اومد به ون نارون یک‌میلیاردی با کمی تجهیزات خرید و رفت. بعضی مشتری‌ها هم هستن که ساسان (مسئول فروش شرکت) می‌گه معمولاً هر ۲، ۳ ماه در میون به تورمون می‌خورن و میان بی‌چک و چونه به کمپرسور لوکس مثل کامیونت جک سند می‌زنن و می‌رن که بزتن به چاک جاده». حاج‌تقی که از برخی پرسش‌ها کریم خیر دارد به صدا درمی‌آید: «پسر کم حرف بزنی... بذار به کاری هم برای واحد اداری بمونه...» انتهای پارکینگ، درست بعد از همه کمپرسورها، کامیونتی در دو طبقه در حال تجهیز است.



کمپینگ و کمپرسور: مد اجتماعی تا پناه جستن به طبیعت

«همش کار این آدم معروف‌های مجازی است؛ چی می‌کن بشون؟! آهان... اینفلوئنسر یا همون بلاگری سفر که تازگی‌ها هر کدومشون به ماشین پر از وسایل ریز و درشت انداختن زیر پاشون و از این سرا بران می‌رن اون سسر ایران... یا یادگسترها... اینا بی‌اثر نیستن... الان یکی، دو ساله که تقریباً هفته‌ای یکی، دو تا از همین مشتری‌ها دارم که یا اینفلوئنسرن یا فالوئر اینفلوئنسرها که می‌خوان به تقلید از استایل و فرهنگ اون‌ها بزبن به دل جاده و طبیعت... از حق نگذیریم، کسبوکار ما که رونق گرفته.» این را یزدان می‌گوید که فروشنده لوازم تجهیز کمپرسور در محدوده پامنار است. خانم میانسالی که از جمله مشتری‌های ثابت فروشگاه یزدان است حین بررسی اجاق‌گازهای مسافرتی چیده شده روی پیشخوان به لحاظ کیفیت و قیمت، چنین به‌گفت‌و‌گوارد می‌شود: «فقط کاش وسط کمپینگ و کمپرسور که خیلی مد شده به محیط زیست آسیب نزن!» کمی بعد، یزدان همان‌مان با جابه‌جایی چند مدل از شیرالات ویژه کمپرسورهای تک‌نفره و دونفره در ویترین کوچک مغازه‌اش که ارقام قیمت‌هایشان از ۳ میلیون و ۴۰۰ تا ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان حسابی جلب توجه می‌کند، سوالات مشتری دیگری را که پسری جوان و ماجراجوست، پاسخ می‌دهد: «حتی اگه فنی کار هم هستی و می‌خوای خودت با پای این پیچ و سایدت‌های آموزشی کمپرسور سازی که اعتبار خیلی هاشون هم معلوم نیست برای تجهیز کمپرسور دست به آچار شی بهتره که نقل کنی و از به متخصص، مشاوره بگیری... سفر کلی خطرات پش پی‌بینی نشده داره که ممکنه به جای تجربه به عبرت تبدیل شن.» پسر جوان که ناشجوی رشته مدیریت جهانگردی است در این وقت ترجیح می‌دهد به توصیه یزدان کمی جانب احتیاط را بگیرد: «مشاوره به متخصص حرفه‌ای سراغ داری؟» یزدان که پیداست انتظار این سؤال را می‌کشید سسر از ویترین بیرون می‌آورد: «بله... نه راه دور بره و نه خودت رو خسته کن... داداش خودم چند ساله که توی این کاره... تازه تعمیر کار همه جور کمپرسور هم هست... شاید حق مشاوره یا دستمزد تعمیراتش به هوایا باشه، ولسی خاطر جمع که کمپرسور رو می‌کنه عینو خونمات!»

ادامه از صفحه ۱۹

ردیف	کد ملک	یزد	آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه	توضیحات ملک	شماره تماس کارگزاری استان: ۰۹۱۳۱۴۰۴۲۴۲	شرایط پرداخت
۱	۲/۰۱۱۶۰۸	یزد-اشکذر-رضوانشهر-بلوار ۴۵ متری صاحب‌زمان-کوچه سجاد ۳	۱۲۷۷۴/۵۰۵/۱۰۴۷	ساختمان	مسکونی	۱۹۶/۹	حدوداً ۲۲۶	۲۱,۱۱۱,۹۶۰,۰۰۰	تخلیه-ملک به صورت نیمه ساز در دو طبقه شامل زیرزمین و همکف با قدمت حدود ۲۵ سال با دیوارهای باربری و سقف و بلوک فاقد شتاب‌ریندی و پروانه ساخت و پایتکار می‌باشد. در صورت درخواست دفتر اسناد رسمی در زمان انتقال مالکیت و ... و اخذ سایر مستندات بر عهده خریدار می‌باشد.	ز		
۲	۲/۰۱۱۵۹۸	یزد-مهرجردمیید-خیابان طالقانی	۴۰۸۴/۱	ساختمان	فناوری	۱۳۴/۷۵	حدوداً ۲۵۱	۵۰,۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه-ملک به صورت دوپیر و اعیانی با قدمت بالای ۵۰ سال و فاقد پایتکار می‌باشد-ملک جز، پروژه‌های تعمیراتی بانک بوده که عملیات نمونه برداری، تست‌های لازم و سندانچ‌ها انجام و طرح‌های سازه و مقاوم سازی ساختمان توسط شرکت مشاور تهیه و در صورت نیاز با پرداخت هزینه‌های طراحی قابل ارائه می‌باشد-اخذ تمامی مدارک، استعلام‌ها و پایتکار و مقاصحساب (قبل و بعد از قرارداد) جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح شهرداری - اداره ثبت - سازمان امور مالیاتی و تامین اجتماعی بر عهده خریدار می‌باشد.	و		
۳	۲/۰۱۱۵۹۹	تفت-میدان امام خمینی-ابتدای بلوار ۲۲ بهمن	۳۸۱۲/۸	مغازه	تجاری	قدرالسهم	۱۳۵/۹۸	۶۱,۶۲۳,۷۹۰,۰۰۰	تخلیه-این پلاک در طبقه فوقانی پلاک ۳۸۱۲/۹ واقع گردیده و به صورت همکف می‌باشد-اعیانی شامل ۱۰۶/۹۳ متر مربع در همکف و ۲۹/۰۵ متر مربع در نیم طبقه می‌باشد - انشعابات آب - گاز - سیستم سرمایش دو پلاک به صورت مشترک می‌باشد-حقوق ارتفاعی ملک با حق استفاده از مشاعات و مشترکات برابر قانون تملک آپارتمانها و آیین‌نامه‌های اجرایی آن برای مزایده گران می‌بایست مد نظر قرار گیرد. اخذ تمامی مدارک، استعلام‌ها و پایتکار و مقاصحساب (قبل و بعد از قرارداد) جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح شهرداری - اداره ثبت - سازمان امور مالیاتی و تامین اجتماعی بر عهده خریدار می‌باشد.	ز		
۴	۲/۰۱۱۶۰۰	تفت-میدان امام خمینی-ابتدای بلوار ۲۲ بهمن طبقه زیر زمین یک	۳۸۱۲/۹	مغازه	تجاری	قدرالسهم	۱۲۴/۶	۵۰,۲۰۱,۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه-این پلاک در طبقه زیر زمین پلاک ۳۸۱۲/۸ واقع گردیده که انشعابات آب - گاز - سیستم سرمایش دو پلاک ۳۸۱۲/۹ و ۳۸۱۲/۸ به صورت مشترک بوده و حقوق ارتفاعی ملک با حق استفاده از مشاعات و مشترکات برابر قانون تملک آپارتمانها و آیین‌نامه‌های اجرایی آن برای مزایده گران می‌بایست مد نظر قرار گیرد. اخذ تمامی مدارک، استعلام‌ها و پایتکار و مقاصحساب (قبل و بعد از قرارداد) جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح شهرداری - اداره ثبت - سازمان امور مالیاتی و تامین اجتماعی بر عهده خریدار می‌باشد.	ز		
۵	۲/۰۱۱۶۰۳	یزد-خیابان فرخی-پاساژ ۱۱ - طبقه همکف	۵۴۵۲/۲۹	مغازه	تجاری	قدرالسهم	حدوداً ۴۴	۱۱,۶۲۸,۰۰۰,۰۰۰	تخلیه-سهم بانک مشاعی- اعیانی شامل ۲۲ متر مربع در همکف و ۲۲ متر مربع در بالکن می‌باشد. میزان مالکیت بانک چهار دانگ مشاع از شش دانگ می‌باشد-اخذ تمامی مدارک، استعلام‌ها و پایتکار و مقاصحساب (قبل و بعد از قرارداد) جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح شهرداری - اداره ثبت - سازمان امور مالیاتی و تامین اجتماعی بر عهده خریدار می‌باشد.	الف		
۶	۲/۰۱۱۶۰۷	اردکان-ابتدای بلوار آیت الله خامنه‌ای - کتاب فروشی پارس	۲۳۳۱ و ۲۳۷۰/۴	مغازه	تجاری	۱۶۰/۹۳	حدوداً ۳۱۲/۲۴	۶۳,۱۴۱,۹۳۷,۲۰۰	تخلیه-سهم بانک مشاعی - سهم بانک از هر یک از پلاکها ۲۰ سهم مشاع از ۵۰ سهم عرصه و اعیان می‌باشد-اخذ تمامی مدارک، استعلام‌ها و پایتکار و مقاصحساب (قبل و بعد از قرارداد) جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح شهرداری اداره ثبت، سازمان امور مالیاتی و تامین اجتماعی بر عهده خریدار می‌باشد.	الف		

پدیرش آگهی ۰۱۸۱۹

دیدگاه شویید

تبلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو
تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن‌ها

در مترو

باهم‌مشاوری